Delibera n. < del 15 GEN 7021

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA laL.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Tstituto Regionale della Vite e del

Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO FPart. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto

quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTO FPart. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze dell’Istituto vengono
estese all’olio e la denominazione viene mutata in Istituto Regionale del Vino e dell’Olio - IRVO;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera commissariale n. 5 del 12 maggio 2020 relativa all’approvazione del bilancio di

previsione Irvo 2020/22;
VISTO il D.PR.S. n. 464/Serv. I/S.G. del 6 agosto 2020 relativo alla nomina del Consiglio di

Amministrazione dell’Ente;
VISTA la delibera consiliare n. 21 del 22 dicembre 2020.con la quale & stata disposta la risoluzione

consensuale del contratto individuale di lavoro gia stipulato con il Direttore Generale Ing. Alberto Pulizzi

con decorrenza dal 28 dicembre 2020,
VISTA Ia delibera consiliare n. 23 del 22 dicembre 2020 con la quale, nelle more dell’espletamento

della procedura di selezione in atto in corso finalizzata alla nomina del Direttore Generale titolare, si &
proceduto alla nomina del Direttore Generale reggente;

PRESA VISIONE della sottoindicata delibera presidenziale:
- n. 1 del 29 dicembre 2020 — Variazione di bilancio

RITENUTO di dover procedere alla ratifica della stessa;

VISTO I’art. 5, comma 4, dello statuto - regolamento dell’Ente;
ACQUISITO il visto di legittimita ed il parere favorevole da parte del Direttore Generale reggente;

DELIBERA

- di ratificare la delibera presidenziale di seguito specificata:

- n. 1 del 29 dicembre 2020 — Variazione di bilancio
La presente delibera verra pubblicata sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in tema

di pubblicitd e trasparenza per le P.A. e ne verra trasmessa copia all’Organo di [Vigilanza ed al Collegio
straordinario dei Revisori.

[liPre ent
Seb sﬁ o

Ia

Visto di legittimita ex art. 20, comma 3, L.R. 19/05
Parere favorevole
Il Direttore Generale reggente. \ J
Dr. Luc:o GlU.Seppe Monte re

U O Segretena Organl IStLt“Zi:..
Dr. V’i’nceuzo*Barletga e

"""" o | | HTE DOCUMERTO
Tl resente atto deliberativo non comporta impegno di spesa = ; i
p . p p gtl p F ( f‘. ‘&u {*‘ :ﬁ @i\‘!f g j-alﬂt* (_, *E,‘:"h ,!ALE
" U.0. Contabilit e bilancio - o
:_]?r.ssa Emilia Mule’ L Segretsria Grsam istituziomali

fz“}r Vme.,nmﬁmgf

,»"’

-



